

Alte bunuri pentru intretinere si functionare

I.D.: 74646755

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.290,76 RON - 1.290,76 RON

Descriere: USCATOR RUFEE OCEAN 3 ETAJE|BUC|2|182,355|364,71|434 SCARA 14
TREPTE|BUC|1|97,48|97,48|116 COADA MATURA 200CMX28MM|BUC|2|8,405|16,81|20 SCARA
DIN ALUMINIU CU 8 TREPTE|BUC|1|155,46|155,46|185 SACI MENAJ 120
L|SET|10|2,522|25,22|30,01 CUTIE PLASTIC SCULE 12 315MM 180MM 140MM
HONEST|BUC|1|31,93|31,93|38 USCATOR RUFEE 16 M CIOCARLIE|BUC|2|118,485|236,97|282
GALEATA 5 L|BU|2|3,36|6,72|8 FIR PT TRASAT CAUCIUCAT 15M|BUC|2|5,46|10,92|13 FILTRU
CARBURANT HUSQVARNA 503443201|BUC|1|25,21|25,21|30 GHIVECI CU TAVA
NR10|BUC|8|28,5713|228,57|272 FOLIE ACOPERIRE 16MP|BUC|12|7,5633|90,76|108
